reposan en nuestra contabilidad, para los cuales se ha aplicado las Normas Iraernacionales 
de Información Financiera para Pymes 

3. 4 contmuación adjunto los balances correspondientes al periodo económico del año 2017, 
dle acuerdo a los Tibros contables de la empresa: 
El Activo Potal es de $5,104.23 (Cinco mil Ciento Cuatro con 23/10 Dólares de los Estados 
Unidos de América) 
El Pasivo Total es de $129.06 (Ciento Veinte y Nueve con 06/100 Dólares de loy Estados 
Unidos de América), 
El Patrimonio Neto de la compañía es de 4.975 17 (Cuarro wal Novecientos Setenta ) 
con 17,100. Dólares de los Estados Unidos de América) 
£l total de Ingresos es de $1.324.00 (Mil Trescientos Veinte y Cuatro con 00/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América) 

El Total de Covros y Gastos es de 51,452.79 (Mil Cuatrocientos Cincuenta y Dos con 79/100 
Dólares de los Estados Unidos de América). 

El resultado del ejercicio económico arroja una Perdida de" $128.79 (Ciento Veinte y Ocho 
«on 79100 Dólares de los Estados Unidos de América) 
Es tudo cuanto puedo informar con respecto u lox movimientos financieros de la empresa en 
este uño de gestión. La información financiera se encuentra respaldada en los respectivos 
Estados Financieros, los cuales se presentan como Anexo al presente informe.